
Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Sulis Triyono, M.Pd.
NIP : 131568310
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

002324062
002324046
012324731
012324722
022324712
022324725
032324711
032324717
032324723
032324718
032324706
032324708
032324724

04203244010
04203244015
04203244016
04203244018

Frederica Novi M
Novia Indriyani W
Cut Elvira Risiana P
Milatina Latifah
Merelyne R Adha
Niken Anjasmoro
Ilmiyati
Kiky Iryanny
Prima P Rahayu
Dwi Rachma AW
Nurhayati
Anik Islamiyah
Yoseph Nende Bende
Deasy Yulia Trishyani
Irene Yessy
Elistiana Wulandari
Dwi Nursitorini

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Wening Sahayu, M.Pd.
NIP : 131808346
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Penata Tk.I/III/d

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

002324062
002324046
012324733
012324731
012324722
012324715
012324720
022324725
022324726
022324722
022324705
022324712
022324737
022324733
032324711
032324717
032324718
032324723
032324706
032324724

04203244015

Frederica Novi M
Novia Indriyani W
Agus Fajar Wahyudi
Cut Elvira Risiana P
Milatina Latifah
Dhevi Banu Putri
Rini Trisnawati
Niken Anjasmoro
Jimiati
Vanda Lailaningsih
Bambang Ariawan Hagianto
Merelyne R Adha
Roni Sofian Ardianto
Findi Rohyanti
Ilmiyati
Kiky Iryanny
Dwi Rachma A W
Prima P Rahayu
Nurhayati
Yoseph Nende Bende
Irene Yessy

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Iman Santoso, M.Pd.
NIP : 132238393
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata /III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

002324035
002324051
012324711
012324716
022324704
022324740
022324728

Sigit Tri Upoyo
Eka Wahyu Hidayat
Iwan Susanto
Guntur Bawana
Aris Maryanto
Ade Umar Said
Riana Rahmawati

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Lia Malia, M.Pd.
NIP : 131568309
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.

002324057
012324725
012324711

Rizki Rachmad
Sri Kurniati Almucharomah
Iwan Susanto

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Sudarmaji, M.Pd.
NIP : 131764496
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda Tk.I/III/b

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.

022324723
022324710
022324704

Trezya Ika Sari
Susi Widiarti
Aris Mariyanto

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Drs. Ahmad Marzuki
NIP : 132070367
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda/III/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.

002324051
002324060
012324713
012324714
012324710

Eka Wahyu Hidayat
Syahfitri Ika I
Eka Yulianti Ningsih
Budi Santoso
Jhoni Nugroho P

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Dr. Pratomo Widodo
NIP : 131662621
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.

022324727
022324728

Aries Marwati TW
Riana Rahmawati

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Subur, M.Pd.
NIP : 130358897
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina TK I/IV/b

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

002324038
002324050
012324740
022324706
022324704
022324720
032324725
032324705
032324712

04203244010
04203244016
04203244018

Wien Dharmasanti
Sutiah
Ade Umar Said
Tata Irawan
Aris Mariyanto
Dyan Indri Astuti
Novi Ambarwati
Nurma Ika Pratiwi
Pipi Diana
Deasy Yulia Trishyani
Elistiana Wulandari
Dwi Nursitorini

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Tia Meutiawati, M.Pd.
NIP : 131763785
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

002324050
002324038
012324715
012324716
012324725
012324712
012324710
012324706
012324729
012324720
012324733
022324705
022324737
022324733
022324726
022324722
022324705
022324706
032324712
032324708

Sutiah
Wien Dharmasanti
Dhevi Banu Putri
Guntur Bawana
Sri Kurniati Almucharomah
Dyan Indri Astuti
Jhoni Nugroho P
Eko Purwanto
Nurdin Widodo
Rini Trisnawati
Agus Fajar Wahyudi
Bambang Ariawan Hagianto
Roni Sofian Ardianto
Findi Rohyanti
Jimiati
Vanda Lailaningsih
Bambang Ariawan H
Tata Irawan
Pipi Diana
Anik Islamiyah

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Dr. Sufriati Tanjung
NIP : 131121719
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Penata Tk.I/III/d

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

002324057
002324035
012324706
012324713
012324717
022324702
022324723
022324727

Rizki Rahmad
Sigit Tri Upoyo
Eko Purwanto
Eka Yulianti Ningsih
Jubaidah
Lena Citra Manggalasari
Trezya Ika Sari
Aries Marwati TW

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Yati Sugiarti, M.Hum.
NIP : 131568308
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata /III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1. 012324714 Budi Santoso Pend. Bhs Jerman TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 276 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Dra. Retno Endah Sri Mulyati
NIP : 131662622
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda/III/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1
2.

022324702
032324705

Lena Citra Manggalasari
Nurma Ika Pratiwi

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328




